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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,32 83
2. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:01,49 75
3. Robin Spenst 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,93 73
4. Leonard Renker 2017 SG 1886 Weiterstadt 01:05,22 62
5. Gustav Zahn 2017 TV Grossostheim 01:08,41 54
6. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,01 48

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,24 103
2. Finn Dünisch 2016 TSV Bad Kissingen 01:01,93 73
3. Felix Bluhm 2016 SG 1886 Weiterstadt 01:05,61 61
4. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:06,23 60
5. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:07,16 57
6. Lenard Bruß 2016 TV Grossostheim 01:09,38 52
7. Jonas Drott 2016 TV Grossostheim 01:14,49 42
8. Mathis Hock 2016 TV Grossostheim 01:15,63 40
9. Tim Gözpinar 2016 TV Grossostheim 01:17,71 37

disqualifiziert
Philip Sommer 2016 TV Grossostheim

Nach dem Start führte nach dem Start mehrere Brustbeinschläge durch, bevor der Kopf die Wasseroberfläche
durchbrochen hat.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leo Gumbel 2015 TG 1837 Hanau 00:47,79 160
2. Julius Hahn 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,09 147
3. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,04 89
4. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 01:00,64 78
5. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 01:06,69 58

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:57,17 93
2. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 01:04,99 63
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thomas Bonk 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,29 201
2. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,50 198
3. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,80 141
4. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,47 135

nicht am Start
Maximilian Förster 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim
Oleh Prokopchuk 2013 1. Hanauer SV 1912

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,27 146
2. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:53,38 114
3. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 00:53,60 113

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 00:43,27 215
2. Elias Hopf 2011 1. Hanauer SV 1912 00:52,42 121
3. Ilias Hamani 2011 1. Hanauer SV 1912 01:01,09 76

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,04 406

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,02 485
2. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,04 406
3. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,48 263
4. Lukas Lederer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,67 259
5. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 00:41,80 239
6. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 00:43,27 215
7. Thomas Bonk 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,29 201
8. Andrii Liubych 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,50 198
8. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,50 198
10. Leo Gumbel 2015 TG 1837 Hanau 00:47,79 160
11. Julius Hahn 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,09 147
12. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,27 146
13. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,80 141
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,47 135
15. Elias Hopf 2011 1. Hanauer SV 1912 00:52,42 121
16. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:53,38 114
17. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 00:53,60 113
18. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,24 103
19. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:57,17 93
20. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,04 89
21. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,32 83
22. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 01:00,64 78
23. Ilias Hamani 2011 1. Hanauer SV 1912 01:01,09 76
24. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:01,49 75
25. Finn Dünisch 2016 TSV Bad Kissingen 01:01,93 73
25. Robin Spenst 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,93 73
27. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 01:04,99 63
28. Leonard Renker 2017 SG 1886 Weiterstadt 01:05,22 62
29. Felix Bluhm 2016 SG 1886 Weiterstadt 01:05,61 61
30. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:06,23 60
31. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 01:06,69 58
32. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:07,16 57
33. Gustav Zahn 2017 TV Grossostheim 01:08,41 54
34. Lenard Bruß 2016 TV Grossostheim 01:09,38 52
35. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,01 48
36. Jonas Drott 2016 TV Grossostheim 01:14,49 42
37. Mathis Hock 2016 TV Grossostheim 01:15,63 40
38. Tim Gözpinar 2016 TV Grossostheim 01:17,71 37

Kreismeister Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,32 96
2. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:01,49 86
3. Robin Spenst 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,93 84
4. Gustav Zahn 2017 TV Grossostheim 01:08,41 62
5. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,01 56

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,24
2. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:06,23
3. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:07,16
4. Lenard Bruß 2016 TV Grossostheim 01:09,38
5. Jonas Drott 2016 TV Grossostheim 01:14,49
6. Mathis Hock 2016 TV Grossostheim 01:15,63
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
noch Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Tim Gözpinar 2016 TV Grossostheim 01:17,71

Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julius Hahn 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,09
2. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,04
3. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 01:00,64

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:57,17
2. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 01:04,99

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,50
2. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,80
3. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,47

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,27
2. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:53,38
3. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 00:53,60

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 00:43,27

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,04

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,02
2. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,04
3. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,48
4. Lukas Lederer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,67
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 00:43,27
6. Andrii Liubych 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,50
6. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,50
8. Julius Hahn 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,09
9. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,27
10. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,80
11. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,47
12. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:53,38
13. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 00:53,60
14. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,24
15. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:57,17
16. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,04
17. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,32
18. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 01:00,64
19. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:01,49
20. Robin Spenst 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,93
21. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 01:04,99
22. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:06,23
23. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:07,16
24. Gustav Zahn 2017 TV Grossostheim 01:08,41
25. Lenard Bruß 2016 TV Grossostheim 01:09,38
26. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,01
27. Jonas Drott 2016 TV Grossostheim 01:14,49
28. Mathis Hock 2016 TV Grossostheim 01:15,63
29. Tim Gözpinar 2016 TV Grossostheim 01:17,71

Stockstadt am Main, den 31.05.2025
Abschnittende: 11:36 Uhr
Protokollende: 11:42 Uhr

  gez. Ingo Zacharias    gez. Ingo Zacharias    gez. Stefan Uhrig  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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